

Mark Rubow Holding A/S

**Højlundvej 5
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 25 77 68 79

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/09 2016

Mark Rubow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016	10
Balance pr. 30. april 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mark Rubow Holding A/S
Højlundvej 5
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 25 77 68 79
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Stiftet: 11. oktober 2000
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lars-Peter Thomsen, formand
Mark Rubow
Thomas Rubow

Direktion

Mark Rubow

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Advokat Lars-Peter Thomsen
Sønder Allé 10
8100 Aarhus C

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 671.018, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 7.587.828.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		30.328	22.091
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(22.553)	(22.553)
Resultat før finansielle poster		7.775	(462)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	709.076	1.272.494
Finansielle indtægter		138.773	499.003
Finansielle omkostninger	2	(198.191)	(1.255)
Resultat før skat		657.433	1.769.780
Skat af årets resultat	3	13.585	(126.397)
Årets resultat		671.018	1.643.383
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		666.349	0
Overført overskud		(95.331)	1.143.383
		671.018	1.643.383

Balance pr. 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.625	75.178
Materielle anlægsaktiver	4	<u>52.625</u>	<u>75.178</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.058.857	3.349.781
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.058.857</u>	<u>3.349.781</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.111.482</u>	<u>3.424.959</u>
Andre tilgodehavender		3.722	0
Selskabsskat		172.964	0
Tilgodehavender		<u>176.686</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		2.842.052	2.258.195
Værdipapirer		<u>2.842.052</u>	<u>2.258.195</u>
Likvide beholdninger		<u>911.676</u>	<u>2.207.518</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.930.414</u>	<u>4.465.713</u>
Aktiver i alt		<u>8.041.896</u>	<u>7.890.672</u>

Balance pr. 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		666.349	0
Overført resultat		6.321.479	6.416.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	500.000
Egenkapital		<u>7.587.828</u>	<u>7.416.810</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>2.585</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.585</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		325.242	378.044
Selskabsskat		123.094	90.733
Anden gæld		5.732	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>454.068</u>	<u>471.277</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>454.068</u>	<u>471.277</u>
Passiver i alt		<u>8.041.896</u>	<u>7.890.672</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2015	500.000	0	6.416.810	500.000	7.416.810
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	666.349	(95.331)	100.000	671.018
Egenkapital 30. april 2016	500.000	666.349	6.321.479	100.000	7.587.828

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	709.076	1.272.494
	<u>709.076</u>	<u>1.272.494</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	198.191	1.830
Rentetillæg selskabsskat	0	(575)
	<u>198.191</u>	<u>1.255</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(9.812)	127.272
Årets udskudte skat	(2.585)	(310)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1.188)	(565)
	<u>(13.585)</u>	<u>126.397</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>112.766</u>
Kostpris 1. maj 2015		112.766
Kostpris 30. april 2016		<u>112.766</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		37.588
Årets afskrivninger		<u>22.553</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>60.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>52.625</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	3.392.508	3.392.508
Kostpris 30. april 2016	3.392.508	3.392.508
Værdireguleringer 1. maj 2015	(42.727)	(1.315.221)
Årets resultat	709.076	1.272.494
Værdireguleringer 30. april 2016	666.349	(42.727)
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>4.058.857</u>	<u>3.349.781</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Flowtech A/S	Skanderborg	100 %	4.058.857	709.076

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2015	0	2.585
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2016	<u>0</u>	<u>2.585</u>
Materielle anlægsaktiver	0	2.585
	<u>0</u>	<u>2.585</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut, der på statusdagen udgør 1 t.kr. (30.04.2015: 451 t.kr.)

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør 2.842 t.kr.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mark Rubow